



«Navn\_dt»

«Adresse\_dt»

«Postnr\_dt» «By\_dt»

«Anden\_oplysning\_dt»

## **Vi renoverer Krabbesholmvej**

Kære ejere og virksomheder på Krabbesholmvej  
Fra slutningen af juni 2024 påbegynder Københavns Kommune en omfattende renovering af Krabbesholmvej.

Projektet indebærer, at vejbane og fortov bliver fornyet. Arbejdet omfatter hele det offentlige vejareal fra facade til facade herunder vejafvandingen og bedre forhold for træerne. Formålet med renoveringen er at forbedre forholdene for alle, især for dem med begrænset mobilitet. Vi nedlægger i øvrigt torontoanlægget ved legepladsen og laver i stedet en fortovsudbygning, således at oversigtsforholdene forbedres.

Vi forventer at være færdige i slutningen af 2024, dog vil det afsluttende slidlag først udlægges i foråret 2025, når vejret tillader det.

### **Tjek lyskasser mv. inden den 1. juni**

For at vi bedst muligt kan overholde vores tidsplan, vil det være en stor hjælp for os, at lyskasser, trappesten og tagbrønde mod Krabbesholmvej, er i god stand inden vi starter, da fortovet skal skiftes helt op til facaderne.

Det er jer som ejendomsejere, der er ansvarlige for lyskasser, trappesten, nedløbsrør til tagbrønde eller lignende i facaden mod Krabbesholmvej er i god stand. I bedes derfor kontrollere dette, så I eventuelt kan få bragt dette i orden, inden vi starter.

Vi skal med dette brev orientere om, at hvis der viser sig behov for at gennemføre sikring/udbedring af uforsvarlige forhold på ejendommen (renovering af lyskasser, trappesten mv.), skal udførelse og omkostninger hertil afholdes af ejendommens ejer, jf. Byggelovens § 12, stk. 2.

**6. maj 2024**

Sagsnr.  
2023-0397162

Dokumentnr.  
2023-0397162-1

Sagsbehandler  
Lone Hvidtfeldt Klitgaard

Mobilitet, Klimatilpasning og  
Byvedligehold  
Vejgenopretning

Islands Brygge 37  
2300 København S

EAN nummer  
5798009809452

I er velkomne til at kontakte vores byggeleder for at sikre koordinering mellem jeres og vores arbejde. Desuden må I gerne kontakte os, hvis der er planlagt renovering på jeres ejendom i anlægsperioden, som medfører:

- behov for opstilling af stillads mod Krabbesholmvej
- behov for at opstille materiale som for eksempel container eller skurvogne på vejen

Hvis I har spørgsmål, er I velkomne til at kontakte os via [vejgenopretning@kk.dk](mailto:vejgenopretning@kk.dk) – skriv gerne "Helhedsgenopretning af Krabbesholmvej" i emnefeltet.

### **Nabo til anlægsarbejdet**

Arbejdet vil gøre det mere besværligt at komme til og fra ejendommene. Arbejdet udføres i etaper for at begrænse ulemperne ved vores arbejde bedst muligt og vi vil sørge for, at der bliver skiltet på en måde, så I ikke er i tvivl om, hvordan I kan komme frem.

Arbejdet kan komme til at støje i tidsrummet kl. 7.00 til 18.00. Det bliver nødvendigt at nedlægge nogle af parkeringspladserne midlertidigt.

I anlægsperioden kan der forekomme ændringer i tømmefrekvens af affald, og evt. placering af affaldsbeholdere, men affaldet vil altid blive afhentet.

Vi vil gøre, hvad vi kan for at minimere generne og hører gerne fra jer, hvis der er noget, vi kan gøre bedre.

### **Om renoveringen af Krabbesholmvej**

Det nuværende fortov bliver helt eller delvist udskiftet og nyanlagt med 'københavnertovte' for at forbedre tilgængeligheden og skabe ensartethed. Der etableres ligeledes nyt fortov langs den nordvestlige side af Krabbesholmvej, således der vil være et sammenhængende fortov fra Brønshøjvej til Frederikssundsvej. Kantstenene vil blive rettet op, så de kommer til at stå lige og bliver så høje, at regnvand kan ledes korrekt i kloakkerne.

Vejbanen bliver fornyet, så overfladen kommer til at fremstå med ny og jævn asfalt. Overkørslerne bliver etableret med ny belægning, så gangbesværede, der bruger rollator, kørestol eller lignende, nemmere kan komme frem.

Samtidig med renoveringen vil vi skabe bedre vækstforhold for træerne på Krabbesholmvej ved at optimere plads- og jordbundsforholdene bedst muligt.

Vores entreprenør vil inden arbejdets begyndelse fotoregistrere forholdene på strækningen.

**Løbende information**

Vi vil løbende holde beboere, erhvervsdrivende og ejere informeret om væsentlige ændringer ved arbejdet via breve til e-Boks eller SMS. Hvis du ønsker at modtage kommunens SMS-service, skal dit mobilnummer være tilmeldt via [www.sms-service.dk](http://www.sms-service.dk).

Venlig hilsen

Københavns Kommune

Teknik- og Miljøforvaltningen

[Teknik- og Miljøforvaltningen \(kk.dk\)](http://www.kk.dk)